
Fond
Číslo 

výzvy
Název výzvy

Specifický 

cíl

Plánované 

datum 

vyhlášení

Plánované datum 

zahájení příjmu 

žádostí

Plánované datum 

ukončení příjmu 

žádostí

Plánovaná alokace 

výzvy

Spolufinancování 

EU
Druh výzvy

Model 

hodnocení
Podporované aktivity Cílové skupiny Typ příjemce Území

FVB 9 9. výzva OP FVB - Specifická akce: Rolec 2 leden 24 leden 24 duben 24 15 300 000,00 Kč 13 770 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový
 - realizace Specifické akce Rolec s 

názvem "ESG: Into the Future as One"
není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR

není výzvou 

omezeno

FVB 10

10. výzva OP FVB - implementace 

směrnice o posílení odolnosti kritických 

subjektů 

1 březen 24 březen 24 červen 24 6 000 000,00 Kč 5 400 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - vybudování centrálního informačního 

systému k zajištění informační 

povinnosti mezi subjekty kritické 

infrastruktury

není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Hasičský 

záchranný sbor 

ČR

není výzvou 

omezeno

FVB 11
11. výzva OP FVB - komunikační 

technologie
3 duben 24 duben 24 červen 24 29 000 000,00 Kč 21 750 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - modernizace komunikačních 

prostředků PČR 
není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR

není výzvou 

omezeno

FVB 12 12. výzva OP FVB - ABIS 1 červen 24 červen 24 srpen 24 28 000 000,00 Kč 21 000 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - vybavení forenzních pracovišť 

zpracovávajících balistické stopy 

přístroji ABIS

- zaškolení uživatelů

není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR

není výzvou 

omezeno

Harmonogram výzev OP FVB 2024


		2024-01-02T15:26:12+0000




